



Osavuosisikatsaus Tammikuu 1 – Maaliskuu 31, 2006

Tilaukseen ja tuloksen vahva kehitys jatkui ensimmäisellä neljänneksellä

Keskeistä ensimmäisellä neljänneksellä

- Uusia tilauksia saatiin tammi-maaliskuussa 1 437 miljoonan euron arvosta, mikä on 32 prosenttia enemmän kuin viime vuoden vastaavana aikana (Q1/05: 1 089 milj. e).
- Jatkuvien liiketoimintojen tilauskanta kasvoi 15 prosenttia vuoden 2005 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 2 692 miljoonaa euroa (31.12.2005: 2 350 milj. e).
- Liikevaihto kasvoi 21 prosenttia ja oli 1 078 miljoonaa euroa (Q1/05: 894 milj. e).
- Liikevoitto oli 95,4 miljoonaa euroa eli 8,8 prosenttia liikevaihdosta (Q1/05: 54,7 milj. euroa ja 6,1 prosenttia).
- Liiketoiminnan kassavirta oli 169 miljoonaa euroa (Q1/05: 123 milj. e).
- Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) oli 20,2 prosenttia (Q1/05: 12,4 %).
- Osakekohtainen tulos oli 0,47 euroa (Q1/05: 0,26 e).

Metson ensimmäisen neljänneksen tulos ennen veroja lähes kaksinkertaistui 88 miljoonaan euroon viime vuoden vastaavasta ajankohdasta. Kaikki liiketoiminta-alueet erityisesti Metso Minerals - paransivat tulostaan.

Tilauksen kasvu oli edelleen voimakasta; Metso sai ensimmäisellä neljänneksellä lähes kolmanneksen enemmän

tilauksia kuin viime vuoden vastaavana kautena. Kasvu jakautui tasaisesti Metso Paperin, Metso Mineralsin ja Metso Automationin kesken. Maaliskuun lopussa Metson tilauskanta oli 15 prosenttia suurempi kuin vuoden 2005 lopussa ja 40 prosenttia suurempi kuin maaliskuun 2005 lopussa.

"Vuosi 2006 on Metsossa alkanut erittäin vahvasti. Kasvumme ja kannattavuutemme ensimmäisellä neljänneksellä olivat selvästi viime vuoden vertailujaksoa paremmat - ja vuosi 2005 oli sentään Metson historian toistaiseksi paras", toimitusjohtaja Jorma Eloranta toteaa.

Elorannan mukaan hyvän tuloksen takana on viime vuoden lopun vahva tilauskanta sekä suotuisana jatkuva markkinatilanne. Myös Metsossa toteutetut tehostamistoimet ja kehitysohjelmat vaikuttavat myönteisesti kannattavuuteen.

"Yhtenä tavoitteenamme tällä strategiakaudella on liikevaihdon 10 prosentin vuosittainen kasvu. Tavoitteen saavuttamiseksi olemme vahvistaneet myynti- ja huoltoverkostoa ja tehostaneet myyntiprosessejamme. Tammi-maaliskuussa liikevaihtomme kasvoikin vertailujaksoon nähden 21 prosenttia", Eloranta sanoo.

"Näkemyksemme on, että Metson vuodesta 2006 on tulossa sekä liikevaihdon että kannattavuuden kannalta selvästi viime vuotta parempi", Eloranta sanoo.

Konsernin avainluvut

Miljoonaa euroa	Q1/06	Q1/05	Muutos %	2005
Liikevaihto	1 078	894	21	4 221
Liikevoitto	95,4	54,7	74	335,0
%:a liikevaihdosta	8,8	6,1		7,9
Tulos/osake jatkuvista liiketoiminnoista, laimentamaton, euroa	0,47	0,26	81	1,57
Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä liiketoiminnoista, laimentamaton, euroa	0,47	0,26	81	1,69
Saadut tilaukset	1 437	1 089	32	4 745
Jatkuvien liiketoimintojen tilauskanta kauden lopussa	2 692	1 919	40	2 350
Liiketoiminnan kassavirta	169	123	37	164
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) vuodessa, %	20,2	12,4		18,8
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	38,9	31,8		37,5
Gearing kauden lopussa, %	10,5	36,2		22,4

Metso-konsernin vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen katsaus

Toimintaympäristö ja tuotteiden kysyntä

Metson tuotteiden ja palvelujen markkinatilanne säilyi kaikissa asiakasteollisuuksissa vuoden 2005 viimeisen neljänneksen tasolla.

Paperin ja kartongin kysynnän kasvu jatkui hyvänä Aasiassa, erityisesti Kiinassa. Myös Intiassa alkoi näkyä parantumisen merkkejä. Investoinnit sellukapasiteettiin painottuivat Etelä-Amerikkaan ja Kaakkois-Aasiaan edullisten raaka-aine-, työvoima- ja investointikustannusten takia. Uudistusten ja jälkimarkkinapalvelujen sekä pehmo-paperikoneiden kysyntä jatkui hyvänä. Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa suuret paperiyhtiöt ovat käynnistäneet toimia kustannusten karsimiseksi ja ylikapasiteetin leikkaamiseksi. Näiden toimien ei kuitenkaan arvioida vaikuttavan tuotantomääriin eikä niillä siten arvioida olevan olennaista vaikutusta Metso Paperin jälkimarkkina-palvelujen kysyntään.

Rakennus- ja maanrakennusteollisuudessa murskeen kysyntä jatkui hyvänä Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa sekä Aasiassa suurten tieverkoston kehittämishankkeiden ja muiden infrastruktuuri-investointien ansiosta. Tämä piti murskaus- ja seulptalaitteiden kysynnän hyvänä. Metallien kysynnän kasvu jatkui kehittyvien markkinoiden lisääntyneen raaka-aineiden kulutuksen myötä. Tämän seurauksena Metso Mineralsin kaivoslaitteiden kysyntä jatkui erinomaisena erityisesti Etelä-Amerikassa sekä Aasiassa ja Tyynenmeren alueella. Metallinkierrätyslaitteiden kysyntä säilyi erinomaisena metallien kierrätyksen lisääntymisen ja metallien korkeiden hintojen takia.

Raakaöljyn ja kaasun kasvavan kulutuksen myötä Metso Automationin virtauksen säätöön käytettävien kenttäjärjestelmien kysyntä jatkui erinomaisena energia-, öljy- ja kaasuteollisuudessa. Massa- ja paperiteollisuudessa kenttäjärjestelmien kysyntä jatkui hyvänä. Automaatiojärjestelmien kysyntä jatkui hyvänä energia-, öljy- ja kaasuteollisuudessa ja tyydyttävänä massa- ja paperiteollisuudessa.

Saadut tilaukset ja tilauskanta

Tammi-maaliskuussa konsernin saadut tilaukset kasvoivat 32 prosenttia vertailukaudesta, ja niiden arvo oli 1 437 miljoonaa euroa. Kaikkien liiketoiminta-alueiden saadut tilaukset kasvoivat. Kasvusta 7 prosenttiyksikköä tuli valuuttakurssien muutoksista. Konsernin jatkuvien liiketoimintojen tilauskanta kasvoi 15 prosenttia vuoden 2005 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 2 692 miljoonaa euroa.

Ensimmäisen neljänneksen suurimpia tilauksia olivat Metso Paperin Bahia Pulpilta saama sellunvalmistuslinjan tilaus Brasiliaan ja Metso Mineralsin LKAB:lta saama

arinaunijärjestelmän tilaus rautamalmin pelletointiin Ruotsiin. Metso Automationin suurin tilaus oli Myllykoskelta saatu kenttäjärjestelmätilaus yhtiön uuteen paperitehtaaseen Tšekkiin.

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain

%:a konsernin saaduista tilauksista	Q1/06	Q1/05	2005
Metso Paper	34	32	41
Metso Minerals	46	46	40
Metso Automation	13	13	12
Metso Ventures	7	9	7

Saadut tilaukset markkina-alueittain

%:a konsernin saaduista tilauksista	Q1/06	Q1/05	2005
Eurooppa	42	45	44
Pohjois-Amerikka	21	21	20
Aasia ja Tyynenmeren alue	17	15	19
Etelä- ja Väli-Amerikka	13	15	12
Muu maailma	7	4	5

Liikevaihto

Metson liikevaihto kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 21 prosenttia vertailukaudesta ja oli 1 078 miljoonaa euroa. Kasvu johtui sekä hyvänä jatkuneesta markkinatilanteesta että vahvistuneesta kilpailukyvyistä ja tuli Metso Mineralsista ja Metso Venturesista. Kasvusta 5 prosenttiyksikköä tuli valuuttakurssien muutoksista. Jälkimarkkina-liiketoiminnan osuus oli 38 prosenttia (Q1/05: 38 %) konsernin liikevaihdosta (ilman Metso Venturesia).

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

%:a konsernin liikevaihdosta	Q1/06	Q1/05	2005
Metso Paper	36	42	39
Metso Minerals	45	37	40
Metso Automation	12	14	14
Metso Ventures	7	7	7

Liikevaihto markkina-alueittain

%:a konsernin liikevaihdosta	Q1/06	Q1/05	2005
Eurooppa	42	46	45
Pohjois-Amerikka	23	22	21
Aasia ja Tyynenmeren alue	17	19	17
Etelä- ja Väli-Amerikka	13	8	12
Muu maailma	5	5	5

Taloudellinen tulos

Metson liikevoitto oli 95,4 miljoonaa euroa eli 8,8 prosenttia liikevaihdosta (Q1/05: 54,7 milj. e ja 6,1 %). Erityisesti Metso Minerals paransi kannattavuuttaan voimakkaan volyymikasvun ansiosta. Metso Venturesin kannattavuutta

kohensi Valmet Automotiven tuotantomäärän kaksinkertaistuminen.

Metson nettoraahoituskulut olivat 7 miljoonaa euroa (10 milj. e).

Metson jatkuvien liiketoimintojen tulos ennen veroja oli 88 miljoonaa euroa (45 milj. e).

Katsauskauden tulos oli 67 miljoonaa euroa eli osakekohtaisesti 0,47 euroa. Konsernin veroasteen arvioidaan olevan noin 24 prosenttia vuonna 2006. Metson Yhdysvaltain-toimintojen kääntynyt selvästi voitolliseksi verotuksessa voidaan hyödyntää aikaisempien vuosien tappioita, joista ei ole kirjattu laskennallista verosaatavaa. Tämä alentaa konsernin veroastetta. Metson yhdysvaltalaisen yhtiöiden toimintoihin liittyvien aikaisempien vuosien tappioiden määrä oli noin 154 miljoonaa euroa 31.12.2005. Lisäksi yhdysvaltalaisen yhtiöiden toimintoihin liittyi 31.12.2005 noin 150 miljoonaa euroa väliaikaisia vähennyskelpoisia eroja ja käyttämättömiä hyvityksiä, joista niin ikään ei ole kirjattu laskennallista verosaatavaa.

Konsernin sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) oli 20,2 prosenttia ja oman pääoman tuotto (ROE) oli 22,1 prosenttia.

Kassavirtajarahoitus

Metso-konsernin liiketoiminnan kassavirta oli 169 miljoonaa euroa. Nettokäyttöpääomaa vapautui 62 miljoonaa euroa. Tilauskannan voimakas kasvu lisäsi saatuja ennakoita, mikä oli suurin syy nettokäyttöpääoman vapautumiseen. Konsernin vapaa kassavirta oli 152 miljoonaa euroa (112 milj. e).

Korolliset nettovelat olivat 143 miljoonaa euroa. Nettovelkojen suhde omaan pääomaan eli gearing oli 10,5 prosenttia. Metson omavaraisuusaste oli 38,9 prosenttia. Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen huhtikuussa Metso maksoi osinkoja 198 miljoonaa euroa, minkä vaikutus gearingiin oli noin 19 ja omavaraisuusasteeseen noin 4 prosenttiyksikköä.

Investoinnit

Metson bruttoinvestoinnit olivat 26 miljoonaa euroa (21 milj. e sisältäen 1 milj. e yrityshankintoja). Investoinnit liittyivät lähinnä kapasiteetin laajennuksiin ja ylläpitoon. Koko vuoden bruttoinvestointien, ilman yrityshankintoja, arvioidaan olevan noin 110 miljoonaa euroa.

Yrityssostot

Metso ja Aker Kvaerner allekirjoittivat helmikuussa 2006 aiesopimuksen, jonka mukaan Metso ostaa Aker Kvaernerin Pulping ja Power-liiketoiminnan. Sovittu velaton kauppahinta on noin 335 miljoonaa euroa, ja se täsmentyy ostohetkellä. Metson due diligence-prosessi on valmistunut, eikä sen yhteydessä tullut ilmi mitään merkittävää kauppaa estävää seikkaa. Yhtiöt viimeistelevät nyt kauppasopimusta, joka aiotaan allekirjoittaa lähitulevaisuudessa. Kaupan lopullinen toteutuminen edellyttää tarvittavien viranomaislupien saamista.

Aker Kvaernerin Pulping ja Power-liiketoiminta työllistää lähes 2 000 henkilöä. Vuonna 2005 liiketoiminnan liikevaihto oli 565 miljoonaa euroa ja liikevoitto Aker Kvaernerin allokoitujen konsernikustannusten jälkeen 35 miljoonaa euroa.

Metso Paper teki helmikuussa sopimuksen kiinalaisen paperikoneita valmistavan yhtiön, Shanghai-Chenming Paper Machinery Co. Ltd:n koko osakekannan ostamisesta. Kaupan päätökseen saattaminen vaatii Kiinan viranomaisten luvan. Kauppahinta julkistetaan kaupan vahvistuttua. Yhtiö työllistää 630 henkilöä, ja sen liikevaihto vuonna 2004 oli noin 13 miljoonaa euroa.

Tutkimus ja tuotekehitys

Metson tutkimus- ja tuotekehityskulut olivat 25 miljoonaa euroa (25 milj. e) eli 2,3 prosenttia konsernin liikevaihdosta.

Metso Paper jatkoi tutkimus- ja tuotekehitysprojekteja paperikoneen ajettavuuden parantamiseksi ja automaation käytön entistä tehokkaammaksi hyödyntämiseksi. Metso Paperin maaliskuussa Brasiliasta saama Bahia Pulpin esihydrolyysisulfaattimenetelmään perustuva liukosellutehdas on ensimmäinen, missä liukoselluprosessissa käytetään Metson SuperBatch-keittomenetelmää.

Metso Minerals lanseerasi langattoman anturin, jolla seurataan malmilohkareiden liikkeitä kaivoksessa räjäytyksestä esimurskaukseen ja kasalle ja edelleen jauhatusprosessiin. Malmilohkareiden liikkeitä seuraamalla räjäytyksen voimaa ja murskaus- ja jauhatusprosesseja voidaan säätää kaivoksen suorituskyvyn kasvattamiseksi.

Metso Automation keskittyi ensimmäisellä neljänneksellä kehitysprojektien kaupallistamiseen ja aikaisemmin lanseerattujen tuotteiden, kuten uuden kajaaniMAP-analysaattorin ja kajaaniROTARY-sakeuslähettimen myynnin kehittämiseen.

Henkilöstö

Metso-konsernin jatkuvien liiketoimintojen palveluksessa oli maaliskuun lopussa 22 403 henkilöä, mikä on 225 henkilöä enemmän kuin vuoden 2005 lopussa (22 178 henkilöä). Ensimmäisellä neljänneksellä Metson palveluksessa oli keskimäärin 22 291 henkilöä. Henkilöstön määrä kasvoi lähinnä Metso Mineralsissa, joka on rekrytoinut lisää henkilöstöä asiakaspalveluun.

Henkilöstö alueittain

	31.3.06	31.12.05	Muu- tos %
Suomi	8 387	8 340	1
Muut Pohjoismaat	2 518	2 491	1
Muu Eurooppa	3 000	2 959	1
Pohjois-Amerikka	3 533	3 526	0
Aasia ja Tyynenmeren alue	1 551	1 498	4
Etelä- ja Väli-Amerikka	2 158	2 070	4
Muu maailma	1 256	1 294	-3
Jatkuvat liiketoiminnot yhteensä, henkilöä	22 403	22 178	1

Osakepääomaja osakekannan markkina-arvo

Metson osakepääoma oli maaliskuun lopussa 240 812 843,80 euroa ja osakkeiden lukumäärä 141 654 614, mihin sisältyy 60 841 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta, jotka edustavat 0,04 prosenttia osakkeiden ja äänien kokonaismäärästä. Osakkeet on hankittu vuonna

1999, ja niiden hankintahinta oli yhteensä 654 813 euroa. Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä ensimmäisellä neljänneksellä ilman omia osakkeita oli 141 593 773.

Metson osakekannan markkina-arvo 31.3.2006 oli 4 510 miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

Osakepohjainen kannustusjärjestelmä

Metsolla on osakepohjainen kannustusjärjestelmä strategiakaudella 2006-2008. Tämän järjestelmän mukaisesti Metson hallitus päätti helmikuussa suunnata vuoden 2006 osakepohjaisen kannustusjärjestelmän yhteensä 55 Metson johtajalle. Metson johtoryhmä kuuluu kokonaisuudessaan vuoden 2006 kannustusjärjestelmän piiriin.

Järjestelmän mahdollinen palkkio perustuu Metso-konsernin ja sen liiketoiminta-alueiden vuonna 2006 saavutettavaan liikevoittoon. Palkkio maksetaan sekä osakkeina että rahana. Rahaosuus on tarkoitettu palkkiosta aiheutuvien verojen ja veroluonteisten maksujen maksamiseen. Osakepohjainen kannustusjärjestelmä kattaa vuonna 2006 enintään 120 000 Metson osaketta. Johtoryhmän jäsenten osuus tästä kokonaismäärästä on enintään 21 900 osaketta. Mahdollisten palkkioiden maksamisesta päätetään vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä.

LIIKETOIMINNAT

MetsoPaper

Miljoonaa euroa	Q1/06	Q1/05	Muutos %	2005
Liikevaihto	390	386	1	1 702
Liikevoitto	20,9	17,7	18	90,9
%:a liikevaihdosta	5,4	4,6		5,3
Saadut tilaukset	496	354	40	1 993
Tilaukanta kauden lopussa	1 372	918	49	1 267
Henkilöstö kauden lopussa	8 233	8 458	-3	8 201

Metso Paperin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli vertailukauden tasolla eli 390 miljoonaa euroa. Jälki-markkinaliiketoiminnan osuus oli 35 prosenttia liikevaihdosta (Q1/05: 32 %). Euromääräisesti jälki-markkinaliiketoiminnan volyyymi kasvoi 12 prosenttia.

Metso Paperin liikevoitto parani ja oli 20,9 miljoonaa euroa eli 5,4 prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuus parani ensisijaisesti aikaisempina vuosina toteutettujen kustannusrakenteen tervehdyttämistoimien sekä Pehmopaperit-liiketoimintalinjan selvän parantumisen ansiosta.

Metso Paperin saamien tilausten arvo kasvoi 40 prosenttia vertailukaudesta ja oli 496 miljoonaa euroa. Kasvu tuli pääasiassa projektitilauksista, mutta myös jälkimarkkinapalvelujen tilaukset lisääntyivät yli 10 prosenttia. Liiketoimintalinjoista eniten kasvoivat Pehmopaperit- ja Kuidut -linjojen tilaukset. Merkittävimmät tilaukset olivat sellunvalmistuslinja Bahia Pulpilta Brasiliasta ja kartonkikone Zhejiang Jingxing Paperilta Kiinasta. Maaliskuun lopun tilaukanta, 1 372 miljoonaa euroa, oli 8 prosenttia suurempi verrattuna vuoden 2005 lopun tilaukantaan.

MetsoMinerals

Miljoonaa euroa	Q1/06	Q1/05	Muutos %	2005
Liikevaihto	498	338	47	1 735
Liikevoitto	59,9	31,2	92	177,6
%:a liikevaihdosta	12,0	9,2		10,2
Saadut tilaukset	681	505	35	1 936
Tilaukanta kauden lopussa	1 021	742	38	852
Henkilöstö kauden lopussa	8 650	8 133	6	8 521

Metso Mineralsin liikevaihto kasvoi 47 prosenttia vertailukaudesta kaikkien liiketoimintalinjojen toimitusten vahvan lisääntymisen myötä ja oli 498 miljoonaa euroa. Metso Mineralsin jälkimarkkinaliiketoiminnan osuus oli 44 prosenttia liikevaihdosta (Q1/05: 51 %). Projekti- ja laitetoimitusten kasvu vähensi jälkimarkkinaliiketoiminnan suhteellista osuutta. Euromääräisesti jälkimarkkinaliiketoiminnan volyyymi kasvoi 28 prosenttia.

Metso Mineralsin liikevoitto melkein kaksinkertaistui vertailukaudesta ja oli 59,9 miljoonaa euroa eli 12,0 prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuus parani erityisesti Murskaus ja seulonta- sekä Mineraalien käsittely-liiketoimintalinjoilla vahvan volyymikasvun, tehostuneen

myynnin hallinnan sekä parantuneen tuottavuuden ansiosta.

Metso Mineralsin saamien tilausten arvo nousi 35 prosenttia vertailukaudesta ja oli 681 miljoonaa euroa. Tilaukset kasvoivat tasaisesti kaikilla Metso Mineralsin liiketoimintalinjoilla. Suurimmat tilaukset olivat arinauunijärjestelmä LKAB:ltä Ruotsista ja junavaunujen kippauslaitejärjestelmä BHP Billitonilta Australiasta. Tilaukanta kasvoi 20 prosenttia vuoden 2005 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 1 021 miljoonaa euroa. Tämä on ensimmäinen kerta, kun Metso Mineralsin tilaukanta on yli miljardi euroa.

Metso Automation

Miljoonaa euroa	Q1/06	Q1/05	Muutos %	2005
Liikevaihto	134	129	4	584
Liikevoitto	15,3	13,6	13	80,7
%:a liikevaihdosta	11,4	10,5		13,8
Saadut tilaukset	191	145	32	580
Tilaukanta kauden lopussa	234	194	21	179
Henkilöstö kauden lopussa	3 170	3 256	-3	3 169

Metso Automationin tammi-maaliskuun liikevaihto, 134 miljoonaa euroa, oli vertailukauden tasolla. Jälkimarkkina-liiketoiminnan osuus oli 24 prosenttia liikevaihdosta (Q1/05: 22 %). Euromääräisesti jälkimarkkina-liiketoiminnan volyyymi kasvoi 15 prosenttia.

Metso Automationin liikevoitto oli 15,3 miljoonaa euroa eli 11,4 prosenttia liikevaihdosta. Parannus vertailukaudesta tuli Pohjois-Amerikan liiketoimintayksiköstä.

Metso Automationin uusien tilausten määrä kasvoi 32 prosenttia vertailukaudesta ja oli 191 miljoonaa euroa.

Kasvu tuli erityisesti Kenttäjärjestelmät-liiketoimintalinjalta sekä Pohjois-Amerikan liiketoimintayksiköstä. Myynti- ja huoltohenkilöstön määrän lisääminen kehittyvillä markkinoilla sekä toimet läsnäolon vahvistamiseksi Venäjän markkinoilla vaikuttivat osaltaan saatujen tilausten kasvuun. Katsauskauden suurin tilaus oli Myllykoskelta Tšekistä saatu kenttäjärjestelmättilaus. Tilaukanta kasvoi 31 prosenttia vuoden 2005 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 234 miljoonaa euroa.

Metso Ventures

Miljoonaa euroa	Q1/06	Q1/05	Muutos %	2005
Liikevaihto	78	62	26	284
Liikevoitto/-tappio	5,7	-1,2	-	10,8
%:a liikevaihdosta	7,3	-1,9		3,8
Saadut tilaukset	103	101	2	324
Valmistettujen autojen määrä	9 469	4 657	103	21 233
Tilaukanta kauden lopussa	129	105	23	104
Henkilöstö kauden lopussa	2 031	1 680	21	1 993

Metso Venturesin liikevaihto kasvoi 26 prosenttia vertailukaudesta ja oli 78 miljoonaa euroa lähinnä Valmet Automotiven toimitusvolyymien nousun seurauksena.

Metso Venturesin liikevoitto oli 5,7 miljoonaa euroa eli 7,3 prosenttia liikevaihdosta. Erityisesti Valmet Automotiven kannattavuus parani selvästi.

Metso Venturesin saamien tilausten arvo pysyi vertailukauden tasolla ja oli 103 miljoonaa euroa. Metso Venturesin tilaukanta kasvoi 24 prosenttia vuoden 2005 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 129 miljoonaa euroa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Metso Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti 4.4.2006 vuoden 2005 tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esitykset, jotka koskivat valtuutuksia omien osakkeiden hankkimiseksi ja luovuttamiseksi. Yhtiökokous myös valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä, ottamalla vaihtovelkakirjalainaa ja/tai antamalla optio-oikeuksia.

Yhtiökokous päätti asettaa yhtiökokouksen nimitysvaliokunnan valmistelemaan hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevat ehdotukset seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle. Nimitysvaliokuntaan kuuluu neljän suurimman osakkeenomistajan nimeämät edustajat sekä Metson hallituksen puheenjohtaja asiantuntijajäsenenä.

Yhtiökokous päätti, että Metso Oyj:n hallituksen puheenjohtajana jatkaa vuorineuvos Matti Kavetvuo ja varapuheenjohtajana Sanoma WSOY Oyj:n hallituksen puheenjohtaja, vuorineuvos Jaakko Rauramo. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Cevian Capitalin Managing Partner Christer Gardell ja professori, tekniikan tohtori Yrjö Neuvo. Hallituksen jäseninä jatkavat Compass Adviserin Lontoon toimipisteen toimitusjohtaja Svante Adde, Aspocomp Group Oyj:n toimitusjohtaja Maija-Liisa Friman sekä Valtiokonttorin toimialajohtaja Satu Huber. Hallituksen jäsenten toimikausi kestää seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 80 000 euroa, varapuheenjohtajalle ja tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle 50 000 euroa ja jäsenille 40 000 euroa vuodessa, minkä lisäksi heille maksetaan 500 euron palkkio niistä kokouksista, joihin he osallistuvat mukaan lukien valiokuntien kokoukset.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun asti.

Yhtiökokous päätti maksaa osinkoa 31.12.2005 päättäneeltä tilikaudelta 1,40 euroa osakkeelta. Osinko koostuu Metson uuden osinkopolitiikan mukaisesta 0,70 euron osingosta ja 0,70 euron lisäosingosta. Osinko maksettiin osakkaalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 7.4.2006 oli merkittynä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 20.4.2006.

Luottoluokitukset

Luottoluokituslaitos Standard & Poor's Ratings Services muutti huhtikuussa Metson luottoluokituksia koskevat näkymät vakaista positiivisiksi. Se piti ennallaan Metson pitkäaikaisen BB+-yritysluokituksen, BB-luokituksen liikkeellelasketuille joukkovelkakirjalainoille ja EMTN-ohjelmalle sekä lyhytaikaisten luottojen B-luokituksen.

Lähiajannäkymät

Suotuisan markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan maanrakennus-, kaivos- ja energiateollisuudessa vuonna 2006. Massa- ja paperiteollisuuden kysynnän arvioidaan säilyvän vähintään yhtä tyydyttävänä kuin vuonna 2005.

Metso Paperin tuotteista uusien paperi- ja kartonkikoneiden markkinanäkymät ovat vahvimmat Aasiassa. Euroopassa kysyntä painottuu pienten ja keskikokoisten koneiden uudistuksiin. Pohjois-Amerikassa on vireillä joitakin uudistusprojekteja, mutta alan yleinen epävarmuus viivästyttää päätöksentekoa. Sekä uusien pehmpaperikoneiden että pehmpaperikoneuudistusten markkinat ovat hyvät. Uusien kuitulinjojen markkinoiden arvioidaan jatkuvan vilkkaina Etelä-Amerikassa ja hyvinä Aasiassa.

Metso Mineralsin murskeentuotantoon liittyvien laitteiden kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä rakennus- ja maanrakennusteollisuudessa tieverkoston kehittämishankkeiden ja muiden infrastruktuuri-investointien ansiosta. Kaivosteollisuuden ja metallinkierätyslaitteiden

kysynnän arvioidaan säilyvän vahvana. Suuret kaivosyhtiöt jatkavat mittavien investointien valmisteluja ja toteuttamista.

Metso Automationin markkinatilanteen arvioidaan säilyvän hyvänä energia-, öljy- ja kaasuteollisuudessa ja tyydyttävänä massa- ja paperiteollisuudessa.

Vuonna 2006 Metso-konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan yli 10 prosenttia ja liikevoiton ylittävän selvästi vuoden 2005 liikevoiton.

Metson liikevaihtoa ja liikevoittoa koskevat arviot eivät sisällä yritysostoista tai -myynneistä johtuvia muutoksia, ja ne perustuvat tämän hetken tilauskantaan ja markkinanäkymiin.

Helsingissä huhtikuun 28. päivänä 2006

Metso Oyj:n hallitus

Tähän tiedotteeseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneisiin asioihin liittyvät kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi yleisestä talouskehityksestä ja markkinatilanteesta sekä asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta esitetyt näkemykset. Myös yhtiön kasvua, kehitystä, kannattavuutta sekä synergiaetujen ja kustannussäästöjen toteutumista koskevat odotukset ja lausumat sisältävät tulevaisuuteen liittyviä arvioita. Tässä yhteydessä käytetään esimerkiksi sanoja odottaa, arvioida ja ennakoida. Esitetyt arviot ja lausumat perustuvat tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön tulokset voivat poiketa huomattavasti odotuksista.

Epävarmuustekijöitä ovat muun muassa:

- (1) yleinen taloudellinen tilanne mukaan lukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat asiakkaiden toimintaedellytyksiin sekä yhtiön saamiin tilauksiin ja niiden kannattavuuteen
- (2) kilpailutilanne, erityisesti kilpailijoiden kehittämät merkittävät teknologiset ratkaisut
- (3) yhtiön oman toiminnan, kuten tuotannon, tuotekehityksen ja projektinjohdon, onnistuminen ja jatkuva tehostaminen
- (4) vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen.

(Osavuositarkastus on tilintarkastamaton)

Konsernin tuloslaskelma

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Liikevaihto	1 078	894	4 221
Hankinnan ja valmistuksen kulut	- 778	- 656	-3 110
Bruttokate	300	238	1 111
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset	- 206	- 189	- 794
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	1	5	12
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0	1	1
Suomalaisen eläkevastuun purku	-	0	5
Liikevoitto	95	55	335
%:a liikevaihdosta	8,8%	6,1%	7,9%
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	- 7	- 10	- 43
Tulos ennen veroja jatkuvista liiketoiminnoista	88	45	292
Tuloverot	- 21	- 11	- 72
Tilikauden tulos jatkuvista liiketoiminnoista	67	34	220
Tilikauden tulos myydyistä liiketoiminnoista	-	1	17
Tilikauden tulos	67	35	237
Vähemmistön osuus tilikauden tuloksesta	0	0	1
Osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos	67	35	236
Tilikauden tulos	67	35	237
Tulos/osake jatkuvista liiketoiminnoista:			
Laimentamaton, euroa	0,47	0,26	1,57
Laimennettu, euroa	0,47	0,26	1,57
Tulos/osake myydyistä liiketoiminnoista:			
Laimentamaton, euroa	-	0,00	0,12
Laimennettu, euroa	-	0,00	0,12
Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä liiketoiminnoista:			
Laimentamaton, euroa	0,47	0,26	1,69
Laimennettu, euroa	0,47	0,26	1,69

Konsernin tase

VARAT

	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo	496	498	498
Muut aineettomat oikeudet	100	85	99
	596	583	597
Aineelliset hyödykkeet			
Maa- ja vesialueet	58	68	58
Rakennukset	213	228	220
Koneet ja kalusto	280	271	286
Keskeneräinen käyttöomaisuus	19	23	17
	570	590	581
Muut pitkäaikaiset varat			
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	19	18	20
Myytavissä olevat osakesijoitukset	13	13	12
Laina- ja muut korolliset saamiset	5	11	5
Myytavissä olevat sijoitukset	34	2	34
Laskennallinen verosaatava	156	156	163
Muut pitkäaikaiset varat	47	14	39
	274	214	273
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 440	1 387	1 451
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	963	813	888
Saamiset			
Myynti- ja muut saamiset	840	745	918
Projektit, joiden valmistusasteen mukainen arvo ylittää asiakkailta laskutetut ennakot	206	123	173
Korolliset saamiset	2	3	2
Myytavissä olevat sijoitukset	100	17	135
Verosaamiset	15	24	14
	1 163	912	1 242
Rahat ja pankkisaamiset	494	468	323
Lyhytaikaiset varat yhteensä	2 620	2 193	2 453
Myytävinä olevat varat	-	107	-
VARATYHTEENSÄ	4 060	3 687	3 904

OMA PÄÄOMA JA VELAT

	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Omapääoma			
Osakepääoma	241	232	241
Ylikursssirahasto	76	14	76
Muuntoerot	- 16	- 47	- 9
Arvonmuutos- ja muut rahastot	434	428	424
Kertyneet voittovarot	618	401	553
Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	1 353	1 028	1 285
Vähemmistön osuus	6	6	7
Omapääoma yhteensä	1 359	1 034	1 292
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset lainat	589	832	593
Eläkevelvoitteet	153	152	157
Laskennallinen verovelka	21	20	20
Varaukset	32	43	33
Muut pitkäaikaiset velvoitteet	4	3	7
	799	1 050	810
Lyhytaikaiset velat			
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	160	14	160
Lyhytaikaiset lainat	29	29	35
Osto- ja muut velat	936	892	925
Varaukset	181	172	191
Saadut ennakot	399	308	312
Projektit, joissa asiakkailta laskutetut ennakot ylittävät valmistusasteen mukaisen arvon	164	127	146
Verovelat	33	30	33
	1 902	1 572	1 802
Myytävänä olevat velat	-	31	-
Velat yhteensä	2 701	2 653	2 612
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	4 060	3 687	3 904
KOROLLINEN NETTOVELKA			
Pitkäaikaiset korolliset velat	589	832	593
Lyhytaikaiset korolliset velat	189	43	195
Rahat ja pankkisaamiset	- 494	- 468	- 323
Muut korolliset varat	- 141	- 33	- 176
Yhteensä	143	374	289

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

	1-3/2006 Milj. e	1-3/2005 Milj. e	1-12/2005 Milj. e
Liiketoiminta:			
Tilikauden tulos	67	35	237
Tilikauden tuloksen ja liiketoiminnan rahavirran oikaisuerät			
Poistot	26	26	102
Varausten muutos / Toiminnan tehostamisohjelmat	- 2	- 5	- 12
Korot ja osinkotuotot	8	10	39
Tuloverot	21	12	72
Muut	1	-	- 14
Käyttöpääoman muutos	62	56	- 170
Liiketoiminnasta kertyneet rahavirrat	183	134	254
Maksetut korot ja saadut osingot	1	- 2	- 40
Maksetut tuloverot	- 15	- 9	- 50
Liiketoiminnan rahavirta	169	123	164
Investointitoiminta:			
Käyttöomaisuusinvestoinnit	- 26	- 20	- 104
Käyttöomaisuuden myynnit	9	9	46
Yritysosot, hankitut rahavarat vähennettynä	-	- 1	- 14
Liiketoimintojen myynnit, myydyt rahavarat vähennettynä	-	-	95
Rahoitusvarojen ostot (-) ja myynnit (+), netto	33	35	- 111
Muut	1	- 1	- 2
Investointitoiminnan rahavirta	17	22	- 90
Rahoitustoiminta:			
Optioilla merkityt osakkeet	-	-	72
Maksetut osingot	-	-	- 48
Lainojen nostot (+) ja lyhennykset (-), netto	- 8	- 49	- 158
Muut	- 5	- 3	- 2
Rahoitustoiminnan rahavirta	- 13	- 52	- 136
Rahojen ja pankkisaamisten nettomuutos	173	93	- 62
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	- 2	3	13
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa	323	372	372
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa	494	468	323

Vapaa kassavirta (Free cash flow)

	1-3/2006 Milj. e	1-3/2005 Milj. e	1-12/2005 Milj. e
Liiketoiminnan rahavirta	169	123	164
Käyttöomaisuusinvestoinnit	- 26	- 20	- 104
Käyttöomaisuuden myynnit	9	9	46
Vapaa kassavirta (Free cash flow)	152	112	106

Konsernin oman pääoman erittely

	Osake- pääoma Milj. e	Ylikurssi- rahasto Milj. e	Muunto- erot Milj. e	Arvonmuutos- ja muut rahastot Milj. e	Kertyneet voitto- varat Milj. e	Osakkeen- omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä Milj. e	Vähem- mistö- osuus Milj. e	Oma pääoma yhteensä Milj. e
1.1.2005	232	14	-48	435	364	997	5	1 002
Muuntoerot	-	-	7	-	-	7	-	7
Tytäryhtiöiden oman pääoman suojaus	-	-	-6	-	-	-6	-	-6
Kassavirtasuojaus verovaikutus huomioituna	-	-	-	-7	-	-7	-	-7
Muut	-	-	-	-	2	2	1	3
Tilikauden tulos	-	-	-	-	35	35	0	35
31.3.2006	232	14	-47	428	401	1 028	6	1 034
31.12.2005	241	76	-9	424	553	1 285	7	1 292
Muuntoerot	-	-	-13	-	-	-13	-	-13
Tytäryhtiöiden oman pääoman suojaus	-	-	4	-	-	4	-	4
Kassavirtasuojaus verovaikutus huomioituna	-	-	-	10	-	10	-	10
Muut	-	-	2	-	-2	-	-1	-1
Tilikauden tulos	-	-	-	-	67	67	0	67
31.3.2006	241	76	-16	434	618	1 353	6	1 359

Konsernin jakokelpoisia varoja 31.3.2006 ovat kertyneet voittovarot (618 milj. e) vähennettynä kertyneestä poistoerosta ja vapaaehtoisista varauksista omaan pääomaan viedyillä osuuksilla (1 milj. e), omien osakkeiden rahastolla (1 milj. e) sekä negatiivisilla muuntoeroilla (16 milj. e) ja muut rahastot (202 milj. e) eli yhteensä 802 miljoonaa euroa. Katsauskauden päättyessä Metson hallussa oli 60 841 kappaletta omia osakkeita.

Vastuositoumukset

	31.3.2006 Milj. e	31.3.2005 Milj. e	31.12.2005 Milj. e
Kiinnitykset omien velkojen vakuudeksi	3	3	3
Muut pantit ja sitoumukset			
Annetut kiinnitykset	2	2	2
Pantatut varat	0	-	0
Takaukset osakkuusyhtiöiden puolesta	-	-	-
Takaukset muiden sitoumusten vakuudeksi	4	9	5
Takaisinosto- ja muut sitoumukset	12	13	12
Leasing- ja vuokratoumukset	123	128	125

Muihin takauksiin sisältyy 2 miljoonaa euroa myytyjen yksiköiden puolesta annettuja takauksia, joista ostajat ovat sitoutuneet vastaamaan ja vapauttamaan Metson takausvastuista sovitun määräajan kuluessa.

Johdannaissopimusten nimellisarvot

	31.3.2006 Milj. e	31.3.2005 Milj. e	31.12.2005 Milj. e
Valuuttatermiinisopimukset	1 142	1 323	1 159
Valuutan- ja koronvaihtosopimukset	2	2	2
Valuutanvaihtosopimukset	1	5	1
Koronvaihtosopimukset	183	188	183
Korkofutuurisopimukset	-	0	20
Optiosopimukset			
Ostetut	5	14	29
Mydyt	11	33	55
Sähkötermiinisopimukset 1)	382	324	354

1) Nimellismäärä GWh

Nimellisarvot kuvaavat johdannaisten käyttöä, ne eivät mittaa ao. riskien suuruutta.

Tunnusluvut

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Tulos/osake jatkuvista liiketoiminnoista	0,47	0,26	1,57
Tulos/osake myydyistä liiketoiminnoista	-	0,00	0,12
Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä liiketoiminnoista	0,47	0,26	1,69
Oma pääoma/osake kauden lopussa, e	9,56	7,54	9,08
Oman pääoman tuotto (ROE), % (vuositasolla)	22,1	15,0	20,9
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), % (vuositasolla)	20,2	12,4	18,8
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	38,9	31,8	37,5
Gearing kauden lopussa, %	10,5	36,2	22,4
Vapaa kassavirta (Free cash flow)	152	112	106
Vapaa kassavirta (Free cash flow)/osake	1,07	0,82	0,76
Jatkuvien liiketoimintojen bruttoinvestoinnit	26	20	107
Yrityshankinnat, hankitut rahavarat vähennettynä	-	1	14
Jatkuvien liiketoimintojen poistot	26	26	102
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl)	141 594	136 190	141 594
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1 000 kpl)	141 594	136 189	139 639
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä laimennusvaikutus huomioituna (1 000 kpl)	141 628	136 198	139 665

Käytetyt valuuttakurssit

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,2032	1,3111	1,2448	1,2104	1,2964	1,1797
SEK (Ruotsin kruunu)	9,3769	9,0737	9,2801	9,4315	9,1430	9,3885
GBP (Englannin punta)	0,6868	0,6936	0,6839	0,6964	0,6885	0,6853
CAD (Kanadan dollari)	1,3829	1,6084	1,5097	1,4084	1,5737	1,3725
BRL (Brasilian real)	2,6216	3,4913	3,0459	2,6484	3,4744	2,7446

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos/osake:

Osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin vuoden aikana

Oma pääoma/osake:

Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma
Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Oman pääoman tuotto (ROE), %:

Tilikauden tulos
Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana) x 100

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), %:

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut
Taseen loppusumma - korottomat velat
(keskimäärin vuoden aikana) x 100

Gearing, %:

Korollinen nettovelka
Oma pääoma x 100

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma
Taseen loppusumma - saadut ennakot x 100

Vapaa kassavirta (free cash flow):

Liiketoiminnan rahavirta
- käyttöomaisuusinvestoinnit
+ käyttöomaisuuden myynnit
= Vapaa kassavirta (free cash flow)

Liiketoiminta-alueetiedot

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

	1-3/2006	1-3/2005	4/2005-3/2006	1-12/2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	390	386	1 706	1 702
Metso Minerals	498	338	1 895	1 735
Metso Automation	134	129	589	584
Metso Ventures	78	62	300	284
Liiketoiminta-alueiden välinen laskutus	-22	-21	-85	-84
Metso yhteensä	1 078	894	4 405	4 221

Muut liiketoiminnan tuotot (+) ja kulut (-) netto, liiketoiminta-alueittain

	1-3/2006	1-3/2005	4/2005-3/2006	1-12/2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	0,4	-0,2	-4,0	-4,6
Metso Minerals	2,2	4,3	4,6	6,7
Metso Automation	0,2	-0,1	-0,6	-0,9
Metso Ventures	0,6	0,1	3,9	3,4
Konsernihallinto ja muut	-1,8	1,1	4,5	7,4
Metso yhteensä	1,6	5,2	8,4	12,0

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista liiketoiminta-alueittain

	1-3/2006	1-3/2005	4/2005-3/2006	1-12/2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	0,3	0,8	1,8	2,3
Metso Minerals	0,0	0,0	0,2	0,2
Metso Automation	0,2	0,1	0,6	0,5
Metso Ventures	-0,6	-0,4	-1,9	-1,7
Konsernihallinto ja muut	0,0	0,0	0,0	0,0
Metso yhteensä	-0,1	0,5	0,7	1,3

Suomalaisen eläkevastuun (TEL) purku liiketoiminta-alueittain

	1-3/2006	1-3/2005	4/2005-3/2006	1-12/2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	-	0,4	2,8	3,2
Metso Minerals	-	0,1	0,3	0,4
Metso Automation	-	0,1	0,7	0,8
Metso Ventures	-	0,1	0,5	0,6
Konsernihallinto ja muut	-	0,0	0,1	0,1
Metso yhteensä	-	0,7	4,4	5,1

Liikevoitto(-tappio) liiketoiminta-alueittain

	1-3/2006	1-3/2005	4/2005-3/2006	1-12/2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	20,9	17,7	94,1	90,9
Metso Minerals	59,9	31,2	206,3	177,6
Metso Automation	15,3	13,6	82,4	80,7
Metso Ventures	5,7	-1,2	17,7	10,8
Konsernihallinto ja muut	-6,4	-6,6	-24,8	-25,0
Metso yhteensä	95,4	54,7	375,7	335,0

Liikevoitto(-tappio) liiketoiminta-alueittain, prosenttia liikevaihdosta

	1-3/2006	1-3/2005	4/2005-3/2006	1-12/2005
	%	%	%	%
Metso Paper	5,4	4,6	5,5	5,3
Metso Minerals	12,0	9,2	10,9	10,2
Metso Automation	11,4	10,5	14,0	13,8
Metso Ventures	7,3	-1,9	5,9	3,8
Metso yhteensä	8,8	6,1	8,5	7,9

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain

	1-3/2006	1-3/2005	4/2005-3/2006	1-12/2005
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	496	354	2 135	1 993
Metso Minerals	681	505	2 112	1 936
Metso Automation	191	145	626	580
Metso Ventures	103	101	326	324
Liiketoiminta-alueiden väliset saadut tilaukset	-34	-16	-106	-88
Metso yhteensä	1 437	1 089	5 093	4 745

Vuosineljännestitiedot

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	386	410	396	510	390
Metso Minerals	338	426	454	517	498
Metso Automation	129	144	148	163	134
Metso Ventures	62	71	63	88	78
Liiketoiminta-alueiden välinen laskutus	-21	-23	-16	-24	-22
Metso yhteensä	894	1 028	1 045	1 254	1 078

Muut liiketoiminnan tuotot (+) ja kulut (-) netto, liiketoiminta-alueittain

	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	-0,2	-2,7	0,4	-2,1	0,4
Metso Minerals	4,3	-2,4	2,4	2,4	2,2
Metso Automation	-0,1	-0,7	0,4	-0,5	0,2
Metso Ventures	0,1	3,5	0,0	-0,2	0,6
Konsernihallinto ja muut	1,1	4,0	-0,1	2,4	-1,8
Metso yhteensä	5,2	1,7	3,1	2,0	1,6

Liikevoitto (-tappio) liiketoiminta-alueittain

	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	17,7	19,8	25,7	27,7	20,9
Metso Minerals	31,2	40,2	53,6	52,6	59,9
Metso Automation	13,6	17,9	25,8	23,4	15,3
Metso Ventures	-1,2	7,8	-0,5	4,7	5,7
Konsernihallinto ja muut	-6,6	-2,4	-9,1	-6,9	-6,4
Metso yhteensä	54,7	83,3	95,5	101,5	95,4

Sitoutunut pääomaliiketoiminta-alueittain

	31.3.2005	30.6.2005	30.9.2005	31.12.2005	31.3.2006
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	275	293	328	329	239
Metso Minerals	731	780	850	895	921
Metso Automation	126	146	139	125	123
Metso Ventures	39	51	61	78	75
Konsernihallinto ja muut	658	652	622	653	780
Jatkuvat liiketoiminnot	1 829	1 922	2 000	2 080	2 138
Myydyt liiketoiminnot	79	-	-	-	-
Metso yhteensä	1 908	1 922	2 000	2 080	2 138

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain

	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	354	564	322	753	496
Metso Minerals	505	458	405	568	681
Metso Automation	145	145	140	150	191
Metso Ventures	101	57	66	100	103
Liiketoiminta-alueiden väliset saadut tilaukset	-16	-21	-17	-34	-34
Metso yhteensä	1 089	1 203	916	1 537	1 437

Tilaukanta liiketoiminta-alueittain

	31.3.2005	30.6.2005	30.9.2005	31.12.2005	31.3.2006
	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e	Milj. e
Metso Paper	918	1 082	1 012	1 267	1 372
Metso Minerals	742	826	801	852	1 021
Metso Automation	194	199	191	179	234
Metso Ventures	105	88	92	104	129
Liiketoiminta-alueiden välinen tilaukanta	-40	-38	-37	-52	-64
Jatkuvat liiketoiminnot	1 919	2 157	2 059	2 350	2 692
Myydyt liiketoiminnot	70	-	-	-	-
Metso yhteensä	1 989	2 157	2 059	2 350	2 692

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain

	31.3.2005	30.6.2005	30.9.2005	31.12.2005	31.3.2006
Metso Paper	8 458	8 637	8 300	8 201	8 233
Metso Minerals	8 133	8 331	8 379	8 521	8 650
Metso Automation	3 256	3 338	3 206	3 169	3 170
Metso Ventures	1 680	1 774	1 755	1 993	2 031
Konsernihallinto ja palvelukeskukset	297	300	301	294	319
Jatkuvat liiketoiminnot	21 824	22 380	21 941	22 178	22 403
Myydyt liiketoiminnot	899	-	-	-	-
Metso yhteensä	22 723	22 380	21 941	22 178	22 403

Osavuositarkastuksen liitteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset' -standardin mukaisesti. Metso on soveltanut 1.1.2006 alkaen IASB:n vuonna 2005 IAS 39 'Rahoitusinstrumentit: Kirjaaminen ja arvostaminen' -standardiin julkistamaa muutosta 'Käypään arvoon arvostamismahdollisuus', joka sallii rahoitusinstrumenttien kirjaamisen käypään arvoon tulosvaikuttavasti tietyissä olosuhteissa. Muutoksella ei ole olennaista vaikutusta Metson tilinpäätökseen. Muilta osin on noudatettu samoja laadinta- ja laskentaperiaatteita kuin edellisessä vuositilinpäätöksessä.

IASB julkisti elokuussa 2005 IFRS 7 'Rahoitusinstrumentit: Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot' -standardin. Sen vaatimusten mukaan tilinpäätöksessä on esitettävä sellaiset tiedot, joiden perusteella on mahdollista arvioida rahoitusinstrumenttien vaikutus yhtiön rahoitusasemaan ja taloudelliseen suoriutumiseen. Metson arvion mukaan uusilla vaatimuksilla ei tule olemaan olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. Metso alkaa soveltaa IFRS 7 -standardia ja siihen liittyviä IAS 1 'Tilinpäätöksen esittäminen' -standardin muutoksia 1.1.2007 alkaen.

Osakkeiden vaihto Helsingin ja New Yorkin pörseissä

Metso Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi-maaliskuussa Helsingin Pörssissä 63,6 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi 1 799 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeen hinta 31.3.2006 oli 31,85 euroa. Ylin noteeraus oli 32,07 euroa ja alin 23,21 euroa.

New Yorkin pörssissä Metson ADS-todistuksia vaihdettiin 1,6 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi 57,9 miljoonan dollarin vaihtoa. ADS-todistuksen hinta 31.3.2006 oli 38,53 dollaria. Ylin kurssi oli 38,93 ja alin 27,84 dollaria.

Muutoksia omistussuoksissa

Seuraavassa on lueteltu lyhyesti Metson saamat osakkeenomistajien ilmoitukset omistussuoksien muutoksista yhtiössä.

J.P. Morgan Chase & Co. ilmoitti, että sen hallinnoimilla rahastoilla oli 9.1.2006 hallussaan yhteensä 7 197 701 Metson osaketta/ADS-todistusta, mikä vastaa 5,08 prosenttia Metson osakepääomasta.

Deutsche Bank AG ilmoitti omistavansa 9.1.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 4,96 prosenttia Metson osakepääomasta ja 4,48 prosenttia äänimäärästä.

Deutsche Bank AG ilmoitti omistavansa 10.1.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 5,02 prosenttia Metson osakepääomasta ja 4,48 prosenttia äänimäärästä.

Deutsche Bank AG ilmoitti omistavansa 11.1.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 4,96 prosenttia Metson osakepääomasta ja 4,42 prosenttia äänimäärästä.

J.P. Morgan Chase & Co. ilmoitti, että sen hallinnoimilla rahastoilla oli 19.1.2006 hallussaan yhteensä 7 055 242 Metson osaketta/ADS-todistusta, mikä vastaa 4,98 prosenttia Metson osakepääomasta.

Deutsche Bank AG ilmoitti omistavansa 7.2.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 5,15 prosenttia Metson osakepääomasta ja 4,40 prosenttia Metson äänimäärästä.

Deutsche Bank AG ilmoitti omistavansa 21.2.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 4,79 prosenttia Metson osakepääomasta ja 4,06 prosenttia Metson äänimäärästä.

Fidelity International Limited ilmoitti omistavansa 16.3.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 4,98 prosenttia Metson osakepääomasta ja äänimäärästä.

Fidelity International Limited ilmoitti omistavansa 20.3.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 5,11 prosenttia Metson osakepääomasta ja äänimäärästä.

Fidelity International Limited ilmoitti omistavansa 29.3.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 3,98 prosenttia Metson osakepääomasta ja äänimäärästä.

Fidelity International Limited ilmoitti omistavansa 21.4.2006 yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 5,12 prosenttia Metson osakepääomasta ja äänimäärästä.

Metson osavuositarkastusten julkistuspäivät vuonna 2006

27.7.2006	Osavuositarkastus, tammi - kesäkuu 2006
25.10.2006	Osavuositarkastus, tammi - syyskuu 2006